
Uzņēmēju partneriāts Vaimelā 

 

11.maijā Igaunijā Viru apriņķa ciematā Vaimelā notika Eiroreģiona „Pleskava 

- Livonija” uzņēmēju tikšanās. Pasākumā piedalījās 31 uzņēmums no Igaunijas, 

Krievijas, Latvijas un arī no Dānijas. Uzņēmēji pārstāvēja dažādas jomas – tūrisms, 

transports, ražošana un citas. Vairākas stundas ilgajā pasākumā notika individuālās 

sarunas starp uzņēmējiem par sadarbības iespējām – tas arī bija pasākuma galvenais 

mērķis. Pasākumu atklāja Viru apriņķa vecākais Andres Kõiv. Uzņēmējiem sekmes 

novēlēja arī Pleskavas apgabala Tirdzniecības un rūpniecības kameras vadītājs 

Vladimirs Zubovs, Alūksnes novada uzņēmēju asociācijas ALTA pārstāvis Armands 

Musts un Eiroreģiona Igaunijas sekcijas izpilddirektors Ains Joesalu. 

 Pasākuma laikā notika arī apaļais galds, kura laikā tika uzklausītas uzņēmēju 

vēlmes un intereses saistībā ar līdzīgu pasākumu organizēšanu nākotnē.  

 Eiroreģions „Pleskava – Livonija” šādus pasākumus organizēs katru gadu. 

 

 
 

 
 

Juris Annuškāns, 

Eiroreģiona „Pleskava, Livonija” izpilddirektors, 

29163807 

juris.annuskans@balvi.lv 


